
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ     

Березовского района  
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры    

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 02 июля  2012 года                                                                                 № 46  
п. Светлый 
 
Об утверждении основных показателей  
прогноза социально-экономического развития  
сельского поселения Светлый 
на 2012 год и период до 2015 года 
 
        В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации и Порядком разработки прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования сельское поселение Светлый № 18 от 
22 июня 2012 года: 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования сельское поселение Светлый на 2012 
год и период до 2015 года (прилагается). 

2. Официально обнародовать настоящее Постановление. 
 
 
 
Глава сельского поселения Светлый                                           Н.М. Волчихина 
 


